



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 227 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEC RØRLEGGER AS
Forretningsadresse: Kilengaten 2
3117 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Ektvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 345 850	6 176 927
Sum inntekter		5 345 850	6 176 927
Kostnader			
Varekostnad		2 364 133	3 108 885
Lønnskostnad	2	2 508 411	2 316 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	26 800	8 900
Annen driftskostnad		855 291	712 335
Sum kostnader		5 754 635	6 146 923
Driftsresultat		-408 785	30 004
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		98	1 903
Annen finansinntekt		36 250	6 250
Sum finansinntekter		36 348	8 153
Annen rentekostnad		873	958
Annen finanskostnad		4 016	2 921
Sum finanskostnader		4 889	3 878
Netto finans		31 459	4 275
Ordinært resultat før skattekostnad		-377 326	34 279
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-90 946	6 208
Ordinært resultat etter skattekostnad		-286 380	28 071
Årsresultat	7	-286 380	28 071
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-286 380	28 071
Totalresultat		-286 380	28 071
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap		-286 380	28 071
Sum overføringer og disponeringer		-286 380	28 071



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	163 903	72 957
Sum immaterielle eiendeler		163 903	72 957
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	30 260	24 700
Sum varige driftsmidler	3	30 260	24 700
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler			55 000
Andre langsiktige fordringer		91 256	143 722
Sum finansielle anleggsmidler		91 256	198 722
Sum anleggsmidler		285 419	296 379
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		278 968	272 151
Fordringer			
Kundefordringer	5	473 866	935 786
Andre kortsiktige fordringer		40 037	90 924
Konsernfordringer	5	500 000	
Sum fordringer		1 013 903	1 026 711
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	690 789	492 501
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		690 789	492 501



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		1 983 660	1 791 363
SUM EIENDELER		2 269 078	2 087 742

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	980 517	480 517
Sum innskutt egenkapital		1 080 517	580 517

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7	1 013 439	727 059
Sum opptjent egenkapital		-1 013 439	-727 059

Sum egenkapital

7	67 078	-146 542
---	---------------	-----------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	1 300 000	1 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 300 000	1 300 000

Sum langsiktig gjeld

	1 300 000	1 300 000
--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	316 966	466 891
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		302 535	239 991
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		282 500	227 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		902 000	934 284
Sum gjeld		2 202 000	2 234 284
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 269 078	2 087 742



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 659646

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 227 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEC RØRLEGGER AS
Forretningsadresse: Kilengaten 2
3117 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Ektvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2022



Organisasjonsnr: 921 227 892
PEC RØRLEGGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 345 850	6 176 927
Sum inntekter		5 345 850	6 176 927
Kostnader			
Varekostnad		2 364 133	3 108 885
Lønnskostnad	2	2 508 411	2 316 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	26 800	8 900
Annen driftskostnad		855 291	712 335
Sum kostnader		5 754 635	6 146 923
Driftsresultat		-408 785	30 004
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		98	1 903
Annen finansinntekt		36 250	6 250
Sum finansinntekter		36 348	8 153
Annen rentekostnad		873	958
Annen finanskostnad		4 016	2 921
Sum finanskostnader		4 889	3 878
Netto finans		31 459	4 275
Ordinært resultat før skattekostnad		-377 326	34 279
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-90 946	6 208
Ordinært resultat etter skattekostnad		-286 380	28 071
Årsresultat	7	-286 380	28 071
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-286 380	28 071
Totalresultat		-286 380	28 071
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-286 380	28 071
Sum overføringer og disponeringer		-286 380	28 071



Organisasjonsnr: 921 227 892
PEC RØRLEGGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	163 903	72 957
Sum immaterielle eiendeler		163 903	72 957
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	30 260	24 700
Sum varige driftsmidler	3	30 260	24 700
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler			55 000
Andre langsiktige fordringer		91 256	143 722
Sum finansielle anleggsmidler		91 256	198 722
Sum anleggsmidler		285 419	296 379
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		278 968	272 151
Fordringer			
Kundefordringer	5	473 866	935 786
Andre kortsiktige fordringer		40 037	90 924
Konsernfordringer	5	500 000	
Sum fordringer		1 013 903	1 026 711
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	690 789	492 501
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		690 789	492 501



Sum omløpsmidler		1 983 660	1 791 363
SUM EIENDELER		2 269 078	2 087 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	980 517	480 517
Sum innskutt egenkapital		1 080 517	580 517
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7	1 013 439	727 059
Sum opptjent egenkapital		-1 013 439	-727 059
Sum egenkapital	7	67 078	-146 542
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	1 300 000	1 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 300 000	1 300 000
Sum langsiktig gjeld		1 300 000	1 300 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	316 966	466 891
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		302 535	239 991
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		282 500	227 401
Sum kortsiktig gjeld		902 000	934 284
Sum gjeld		2 202 000	2 234 284
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 269 078	2 087 742



Årsregnskap 2021 PEC Rørlegger AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 921 227 892

	BankID Signing Hans Ektvedt 2022-06-09
	BankID Signing Elin Hvidsten Ektvedt 2022-06-09
	BankID Signing Andre Lysebo 2022-06-10
	BankID Signing Marius Ektvedt 2022-06-11
	BankID Signing Anders August Ektvedt 2022-06-30



ÅRSBERETNING 2021

PEC Rørlegger AS


Virksomhetens art og hvor den drives

PEC Rørlegger AS er et heleid datterselskap av Per Ektvedt Holding AS.

Selskapets forretningsadresse er i Kilengaten 2, Tønsberg.


Selskapet driver som totalentreprenør innen rørlegger installasjoner.

 BankID Signing
Hans Ektvedt
2022-06-09

 BankID Signing
Elin Hvidsten Ektvedt
2022-06-09

 BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10

 BankID Signing
Marius Ektvedt
2022-06-11

 BankID Signing
Anders August Ektvedt
2022-06-30

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet og konsernet for øvrig er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Utvikling og resultat

Selskapets drift ble etablert i oktober 2018 og bærer preg av fornuftige investeringer som selskapet skal ha glede av i mange år fremover.

Årets driftsresultat viser et underskudd på kr 408 785, -

Styret og ledelsen er tilfreds med selskapets oppnådde resultat og investeringer. Det er god tilgang på ordre i 2022.

Mht. investeringer, endringer i total- og egenkapital vises til årsregnskap og noter. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljøet

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i bedriften har vært minimalt siste år. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Bedriften er med i bedriftshelsetjeneste og arbeider etter gjeldende forskrifter for HMS.

Likestilling

Selskap har i 2021 sysselsatt 4 årsverk. Fordelingen blant de ansatte har vært 0 kvinner og 4 menn. Selskapets styre har hatt fire medlemmer, tre menn og én kvinne.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Hans Ektvedt Elin Ektvedt Anders A. Ektvedt Marius Ektvedt
Styrets leder Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Andre Lysebo
Daglig leder

**RESULTATREGNSKAP**

PEC Rørlegger AS


DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	
Salgsinntekt		5 345 850	
Sum driftsinntekter		5 345 850	6 176 927
Varekostnad		2 364 133	3 108 885
Lønnskostnad	2	2 508 411	2 316 803
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	26 800	8 900
Annen driftskostnad		855 291	712 335
Sum driftskostnader		5 754 635	6 146 923
Driftsresultat		-408 785	30 004
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		98	1 903
Annen finansinntekt		36 250	6 250
Annen rentekostnad		873	958
Annen finanskostnad		4 016	2 921
Resultat av finansposter		31 459	4 275
Ordinært resultat før skattekostnad		-377 326	34 279
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-90 946	6 208
Ordinært resultat		-286 380	28 071
Årsresultat	7	-286 380	28 071
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		286 380	-28 071
Sum overføringer		-286 380	28 071

BankID Signing
Hans Ektvedt
2022-06-09
BankID Signing
Elin Hvidsten Ektvedt
2022-06-09
BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10
BankID Signing
Marius Ektvedt
2022-06-11
BankID Signing
Anders August Ektvedt
2022-06-30




BALANSE			
PEC Rørlegger AS			
EIENDELER	Note	2021	
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	8	163 903	72 957
Sum immaterielle eiendeler		163 903	72 957
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	30 260	24 700
Sum varige driftsmidler	3	30 260	24 700
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		0	55 000
Andre langsiktige fordringer		91 256	143 722
Sum finansielle anleggsmidler		91 256	198 722
Sum anleggsmidler		285 419	296 379
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		278 968	272 151
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	473 866	935 786
Andre kortsiktige fordringer		40 037	90 924
Konsernfordringer	5	500 000	0
Sum fordringer		1 013 903	1 026 711
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	690 789	492 501
Sum omløpsmidler		1 983 660	1 791 363
Sum eiendeler		2 269 078	2 087 742

 BankID Signing
Hans Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Elin Hvidsten Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10

 BankID Signing
Marius Ektveit
2022-06-11

 BankID Signing
Anders August Ektveit
2022-06-30



BALANSE			
PEC Rørlegger AS			
	Note	2021	
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	980 517	480 517
Sum innskutt egenkapital		1 080 517	580 517
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	7	-1 013 439	-727 059
Sum opptjent egenkapital		-1 013 439	-727 059
Sum egenkapital	7	67 078	-146 542
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	5	1 300 000	1 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 300 000	1 300 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	5	316 966	466 891
Skyldig offentlige avgifter		302 535	239 991
Annen kortsiktig gjeld		282 500	227 401
Sum kortsiktig gjeld		902 000	934 284
Sum gjeld		2 202 000	2 234 284
Sum egenkapital og gjeld		2 269 078	2 087 742

BankID Signing
Hans Ektvedt
2022-06-09

BankID Signing
Elin Hvidsten Ektvedt
2022-06-09

BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10

BankID Signing
Marius Ektvedt
2022-06-11

BankID Signing
Anders August Ektvedt
2022-06-30

Tønsberg,
Styret i PEC Rørlegger AS

Andre Lysebo
Daglig leder

Hans Ektvedt
Styreleder

Elin Hvidsten Ektvedt
Styremedlem


Marius Ektvedt
Styremedlem

Anders August Ektvedt
Styremedlem




NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

 BankID Signing
Hans Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Elin Hvidsten Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10

 BankID Signing
Marius Ektveit
2022-06-11

 BankID Signing
Anders August Ektveit
2022-06-30

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk fo

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	2 059 215	1 907 462
Arbeidsgiveravgift	285 503	237 756
Pensjonskostnader	104 963	77 119
Andre ytelser	58 730	94 466
Sum	2 508 411	2 316 803

Selskapet har i 2021 sysselsatt 4 årsverk.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

 BankID Signing
Hans Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Elin Hvidsten Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10

 BankID Signing
Marius Ektveit
2022-06-11

 BankID Signing
Anders August Ektveit
2022-06-30

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	44 739	44 739
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	32 360	32 360
= Anskaffelseskost 31.12.21	77 099	77 099
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	46 839	46 839
= Bokført verdi 31.12.21	30 260	30 260
Årets ordinære avskrivninger	26 800	26 800
Økonomisk levetid	2-5 år	

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 82 834.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	6 813	10 816	0	0
Sum	6 813	10 816	0	0

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	40 152	220	1 300 000	1 300 000
Sum	40 152	220	1 300 000	1 300 000

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i PEC Rørlegger AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

PEC RØRLEGGER AS

SIDE 7



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

	Ordinære	Eierandel
Per Ektvedt Holding AS	100	100,0

	BankID Signing Hans Ektvedt 2022-06-09
	BankID Signing Elin Hvidsten Ektvedt 2022-06-09
	BankID Signing Andre Lysøbo 2022-06-10
	BankID Signing Marius Ektvedt 2022-06-11
	BankID Signing Anders August Ektvedt 2022-06-30

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	480 517	-727 059	-146 542
Pr 01.01.2021	100 000	480 517	-727 059	-146 542
Årets resultat			-286 380	-286 380
Konsernbidrag mottatt		500 000		500 000
Pr. 31.12.2021	100 000	980 517	-1 013 439	67 078

Egenkapitalen er tapt. Viser til omtale i styrets årsberetning.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-90 946	6 208
Skattekostnad ordinært resultat	-90 946	6 208
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-377 326	34 279
Permanente forskjeller	-36 063	-6 063
Endring i midlertidige forskjeller	316 761	-353 239
Skattepliktig inntekt	-96 628	-325 023
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller


	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	3 338	9 354	6 017
Tilvirkningskontrakter	42 477	351 229	308 752
Fordringer	2 341	4 333	1 992
Sum	48 156	364 917	316 761




NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021


Akkumulert fremførbart underskudd	-793 169	-696 541	
Grunnlag for utsatt skattefordel	-745 013	-331 624	
Utsatt skattefordel (22 %)	-163 903	-72 957	90 946

 BankID Signing
Hans Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Elin Hvidsten Ektveit
2022-06-09

 BankID Signing
Andre Lysebo
2022-06-10

 BankID Signing
Marius Ektveit
2022-06-11

 BankID Signing
Anders August Ektveit
2022-06-30



ÅSVANG & CO
STATSAUTORISERTE
REVISORER

Til generalforsamlingen i PEC Rørlegger AS
